
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

安房スポーツ大会 
 ケアホームのメンバーが中里の代表とし

て、安房スポーツ大会に初参加してまいりま

した。種目は、室内ゴルフ、ボール運び、玉

入れなど、中里のレク大会でも定番の競技に

エントリー。初めて対戦する相手を目の前に

して緊張もありましたが、スポーツが得意な

代表メンバーが活躍してきたそうです。 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 
初冬の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

一泊旅行、ふれあい祭と行事へのご協力感謝申し上げます。年末は今年も餅つき会に替わり、食事

会を企画しておりますので、是非ご参加ください。 

さて、中里だより第６６号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

平成30年 12月 13日 

日 

今後の予定 
 

◎１２月の予定 

 ２０日・・・・クリスマス会 

        音楽会 

 ２６日・・・・嘱託医診察 

 ２９日・・・・食事会 

        冬季帰省 

 

◎ １月の予定 

  ４日・・・・帰所日 

  ９日・・・・嘱託医診察 

 １６日・・・・新成人を祝う会 

 中 旬・・・・誕生会 

 ２３日・・・・嘱託医診察 

 

 予定は変更することがございま

す。詳しい予定を知りたい方は施

設までお問い合わせ下さい。 

 

鬼怒川 一泊旅行２班 
 今年も多数の保護者の方にご参加いただき、２班目の

一泊旅行に行ってまいりました。ご多用で都合のつかな

かった保護者様も、来年は是非ご参加ください。今回は

保護者様との２ショット写真をご紹介いたします。 

 

バレー大会 

施設対抗バレ

ー県大会は、

１勝２敗でし

た。来年は、

県大会で２勝

を目指したい

と思います。 

館山鮨商組合 来所 
 今年も鮨商組合さんが、一流の腕を揮ってくださいました。こ

の日を一年間待ちわびた利用者さんもいるようです。職員の中に

は、わざわざ休日出勤をした人もいたとか…。館山鮨商組合の皆

さん、来年もどうかよろしくお願いします。 
 

新人紹介 
新たに２名 

の職員が採用 

されました。 

よろしくお 

願いします。 
 

        綱島元気    青木正晴 


